Постановление Брянской городской администрации

от 30.06.2023 №2521-п

О внесении изменения в постановление

Брянской городской администрации от

11.04.2023 № 1274-п «Об условиях

приватизации находящегося в муниципальной

собственности нежилого помещения - магазина

площадью 556,9 кв.м. (этаж № 01, подвал),

расположенного по адресу: Брянская область, г.

Брянск, ул.Луначарского, д.12»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Положением о порядке, регулирующем отдельные вопросы приватизации

муниципального имущества в городе Брянске, принятым Решением

Брянского городского Совета народных депутатов от 27.02.2006 № 314, в

связи с заключение договора аренды объекта муниципального нежилого

фонда города Брянска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести следующее изменение в постановление Брянской

городской администрации от 11.04.2023 № 1274-п «Об условиях

приватизации находящегося в муниципальной собственности нежилого

помещения - магазина площадью 556,9 кв.м. (этаж № 01, подвал),

 2

расположенного по адресу: Брянская область, г. Брянск,

ул.Луначарского, д.12»:

- пункт 3 постановления дополнить абзацем следующего

содержания:

«- Объект обременен правом аренды в соответствии с договором от

19.06.2023 № 15С-2023 на нежилое помещение площадью 29,6 кв.м.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Брянской городской администрации в сети «Интернет» и официальном

сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов, определенном Правительством

Российской Федерации.

Глава администрации                                                    А.Н. Макаров